Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice 1SN a 2SN
HYDRATEC TEKNO/1SN - Hydraulická hadice 1 SN dle EN
853
Kód produktu: 53180
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +125°C
Bezpečnost: 4 : 1

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TH1SN03
5 mm
4,8 mm
11,5 mm
250 bar
90 mm
0,13 kg
3/16"
m
104,40 Kč
 Lanškroun:   250,3Pardubice:   46,7Zlín:   65,1Praha - Zličín:   54,9Praha - Letňany:   21,3Ostrava:   9,4
TH1SN04
6 mm
6,4 mm
13,1 mm
225 bar
100 mm
0,175 kg
1/4"
m
108,50 Kč
 Lanškroun:   7 740,7Pardubice:   107,6Zlín:   55,3Praha - Zličín:   106,8Praha - Letňany:   47,7Ostrava:   3,8
TH1SN05
8 mm
7,9 mm
14,7 mm
215 bar
115 mm
0,22 kg
5/16"
m
124,70 Kč
 Lanškroun:   3 023,1Pardubice:   110,8Zlín:   33,6Praha - Zličín:   98,9Praha - Letňany:   701,5Ostrava:   431,1
TH1SN06
10 mm
9,5 mm
17,1 mm
180 bar
130 mm
0,28 kg
3/8"
m
146,20 Kč
 Lanškroun:   3 710,1Pardubice:   109,4Zlín:   97,9Praha - Zličín:   89,2Praha - Letňany:   666,9Ostrava:   1 467,2
TH1SN08
12 mm
12,8 mm
20,2 mm
160 bar
180 mm
0,345 kg
1/2"
m
147,90 Kč
 Lanškroun:   1 729,1Pardubice:   53,0Zlín:   15,1Praha - Zličín:   20,9Praha - Letňany:   178,8Ostrava:   0
TH1SN10
16 mm
16 mm
23,4 mm
130 bar